BACON 2021  
 Bures Magna  
 9 Edward III  
 muniments of title  
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Bures magna 83 reallost		
24 nov. Atketon Friday morning of st. Clement P. & M. 9 Ed. III Tho. le Boteler 2. Andrew de Bures, D. Kt. (Robt. de Bures, J. of Andrew) John Boneville Tho. de Corneth P. Kt. Henry Clerk	(Nov 23) P. Bures magna	17 B C D E F G H I J K L M N O PA R S T U V W X
Michael de Rouyngg D. Kt. Richard le Parker Robt. de Rokwode		
(Peter de Selvestre)		
1. Ju. le Taverner, s. q. of Robt. le Taverner		

Omnes xpi fideles ad quos presens scriptura pervenerit Johannes Le Tanqueray filius quondam Roberti Le Tanqueray salutem in domino  
 fieri me remissis relaxasse et omnino pro me et heredibus meis generaliter clamasse domino Andree de Bures militem hereditatem assignatam  
 suis totum ius et clamorem quod habuit ut aliquo modo hinc foret et omnibus rebus et tenentur in vestras et rebus apud Bures et alibi et alibi  
 factum communis vobis hanc scripturam possit volens Robertus Alnet et reddere in omnibus aliis suis partem que et quod  
 dominus Robertus de Bures pater presens Andree aliquid adquisitum de feodo veluente duo meo in villa de Bures vobis factum  
 quod nec ego presens Johannes nec heredes mei nec alius nomine nostro in partem et rebus cum suis partem ut presens est aliquid iuris  
 ut clamorem decedat exire ut videtur potestatem inferri. Et ego presens Johannes et heredes mei omnia partem et rebus cum omnibus  
 suis partem ut presens est presens domino Andree hereditatem assignatam suis totum omnes omneswarantibus impetrant. In cuius  
 rei testimonium hinc scriptura auctoritate sigilli mei apposui. Dat. apud Abbeon die veneris in festo sancti Clementis papa et martiris  
 Anno regni regis Edwardi octavi a regno suo primo. Hinc scriptura. Inno quibus et dominus domino et hinc de  
 Tanqueray milite Roberto de Robertus et hinc Le Douder hinc et hinc Edwardo Le Playter Johanne  
 Bonevel et alijs

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the paper]*

23126 Magna